[bookmark: _GoBack]

ИЗВЕЩЕНИЕ
о подведении итогов проведения приема предложений для включения общественной территории в перечень общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2024 году

Администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края сообщает, что 22 февраля 2023 года в 10.00 состоится Заседание общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Труновском муниципальном округе Ставропольского края» по адресу: с. Донское,                 ул. Ленина, д. 5, каб. № 20.

Повестка дня:

1. 1.	О подведении итогов приема предложений о включении общественных территорий в перечень общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2024 году в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Труновском муниципальном округе Ставропольского края».

2. Об утверждении Перечня общественных территорий для проведения голосования по отбору общественной территории, подлежащей первоочередному благоустройству в 2024 году в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Труновском муниципальном округе Ставропольского края».